
VÝSTRAHA ČHMÚ 
SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 

 

 

 
Zpráva č. 000109 
Odesláno: 15.4.2021 10:35:08 
Zpráva aktualizuje předchozí zprávu č. 000108 vydanou 14.04.2021 v 13:24:33 hodin 
Územní platnost: ORP Frýdlant 

 
 
Meteorologická situace: Kolem tlakové níže nad východní Evropou k nám bude 
proudit studený a vlhký vzduch od severu. 

 

Nová sněhová 
pokrývka 
nad 400 m 
n.m. 

Nízký st. 
nebezpečí 

15.4. 10:33  –  16.4. 06:00 
 

Popis: V polohách nad 400 m n. m. 5 až 15 cm, nad 800 m n. m. 10 až 25 cm 

Doporučení: Očekávají se komplikace při chůzi, v dopravě, zásobování apod. V 
případě mokrého sněhu dochází ke škodám na stromech a lesním porostu, drátech 
elektrických vedení a k výpadkům v energetice. Při cestování se doporučuje 
sledovat dopravní zpravodajství a jezdit velmi opatrně. Nezapomenout na zimní 
výbavu, při cestách do hor i sněhové řetězy, nutné jsou zimní pneumatiky s 
dostatečnou výškou vzorku. Na horách dodržovat pokyny Horské služby. 

 


